
Uchwała nr IX/53/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 16 czerwca 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Wrocławskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr IV/14/99 z dnia 22 lutego 1999 roku w sprawie diet dla radnych Powiatu 
Wrocławskiego § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„4. Dieta radnego, członka więcej niŜ jednej komisji rady wynosi 65 % podwójnego 
minimalnego wynagrodzenia”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 2003 roku. 


